令 和 ５ 年 ４ 月 ６ 日

　２・３年保護者　各位
西之表市立種子島中学校

ＰＴＡ会長  逆瀬川裕之

校　　　長 柏　木　昇

２年, ３年ＰＴＡの開催について（お知らせ）

  桜花の候，保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

　さて，２・３年生の保護者を対象としたＰＴＡを下記のとおり開催いたし

ます。これは新年度の学級役員選考等を行い，ＰＴＡ組織を決定し，ＰＴＡ

活動をより充実させるためのものです。

つきましては，お手数をおかけいたしますが，下の出席確認票を明日４月７

日（金）ＰＴＡ時に学級担任へ提出してくださるようお願いします。当日，

出席できない方については，委任状を朝 , 担任に提出してください。

  なお，ＰＴＡ総会は５月１日（月）午後に開催予定です。

記

１　日　時　　　令和５年４月７日（金）１６：００～１６：４０

２　場　所　　　種子島中学校　各学級

３　内　容　　　学級役員選考

き　　　　り　　　　と　　　　り

学級ＰＴＡ出席確認票

　　　　　年　　組　 番　 生徒氏名　（　　　　　　　　　　　　）

                       　 保護者氏名（　　　　　　　　　　　　）

該当のところに〇をつけてください。

（　　　）４月７日の学級ＰＴＡ（役員選考）に出席します。

（　　　）欠席します。※↓欠席の場合は，委任状の記入をお願いします。

委　任　状

私は，学級ＰＴＡに欠席しますが，役員選考については，全てをＰＴＡ会長に一任します。

　　　　　年　　組　 番　生徒氏名　（　　　　　　　　　　　　）

                         保護者氏名（　　　　　　　　　　　　）印

   ※　緊急連絡先：連絡がとれる電話番号を記入してください。

☆　委任状の提出がない場合でも , 役員選考で推薦があった場合には , 連絡の

　上 , お引き受けいただくようにお願いする場合があります。

                          　　　＊締め切り：明日４月７日（金）：各学級担任へ